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BR-01.0012.1.1.2.2019 

PROTOKÓŁ Nr 2/2019 

z posiedzenia Komisji Głównej 

Rady Miasta Krakowa 

4 lutego 2019 r. 

Posiedzenie rozpoczęło się w sali 303 o godz. 15.00, uczestniczyli w nim członkowie 

Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności. 

Ad. 1.  

Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

Posiedzeniu przewodniczył Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Komisji Głównej 

Rady Miasta Krakowa, który po powitaniu zebranych stwierdził quorum uprawniające do 

podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć. 

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia Komisji. 

Nie zgłoszono uwag do porządku posiedzenia doręczonego wraz z zawiadomieniem 

o zwołaniu posiedzenia, posiedzenie przebiegało wg następującego porządku: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. Uzgodnienie porządku obrad VII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 13 lutego 2019 r.  

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2019. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 2.  

Uzgodnienie porządku obrad VII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 13 lutego 2019 r. 

Zaproponowany porządek obrad VII sesji uwzględnia wszystkie wskazania Prezydenta 

Miasta Krakowa. 

W porządku umieszczono uchwalane w trybie jednego czytania projekty uchwał w sprawach: 

 w punkcie 10 - projekt Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przyznania dotacji na 

sfinansowanie zadania pn. „Plac zabaw pod Kopcem Piłsudskiego” w 2019 roku – druk 

nr 130, 

 w punkcie 11 – projekt Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia i realizacji 

dodatku opiekuńczego – druk nr 131. 

Propozycja porządku obrad została przekazana członkom Komisji pocztą elektroniczną oraz 

przed posiedzeniem doręczono kserokopię propozycji porządku obrad.  

Przewodniczący zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku obrad sesji. 

W związku z brakiem wniosków do zaproponowanego porządku obrad VII sesji, 

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Główna uzgodniła 

porządek obrad VII sesji Rady Miasta Krakowa 

na środę 13 lutego2019 r.  

(Uzgodniony porządek obrad sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) 

Przewodniczący poinformował, że porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony 

o projekty uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 

ustawy o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta 

Krakowa po rozpoczęciu sesji.  
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Ad. 3. 

Przyjęcie planu pracy Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2019 

 

Przewodniczący poinformował, że propozycja planu pracy Komisji Głównej na rok 2019 

została przekazana członkom Komisji pocztą elektroniczną oraz przed posiedzeniem. Zapytał 

czy są uwagi do zaproponowanego planu pracy Komisji. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt planu pracy. 

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 14 głosami „za” – jednogłośnie przyjęła 

zaproponowany „Plan pracy Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2019”.  

 

Ad.4.  

Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący poinformował, że do Komisji Głównej wpłynęły wnioski radnych 

o przyznanie Honorowego Obywatelstwa Miasta Krakowa Panu Jerzemu Owsiakowi oraz 

Pani Agnieszce Radwańskiej, wpłynęło również poparcie Polskiej Akcji Humanitarnej dla 

wniosku dot. Pana Jerzego Owsiaka. 

Przewodniczący przypomniał również o konieczności wskazania przez kluby radnych 

kandydatów do Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków oraz do Zespołu 

ds. Ławników i poprosił o zgłoszenie kandydatów przez te kluby, które jeszcze tego nie 

zrobiły. 

W dyskusji udział wzięli: Aleksander Miszalski, Sławomir Pietrzyk, Mariusz Kękuś. 

 

Ad. 5. 

Oświadczenia, komunikaty. 
 

Przewodniczący poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta 

Krakowa odbędzie się w poniedziałek 18 lutego 2019 r. 

 

Ad. 6. 

Zamknięcie posiedzenia. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 15.15 

zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Dominik Jaśkowiec 

 

Protokół sporządziła 

 

Jadwiga Jaskiernia 


